
RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 24/01 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.90 905

1°: 5.81 2°: 5.69 3°: 5.64  4°: 5.90 5°: X 6°: 5.26  

2 82 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.65 838

1°: 5.23 2°: 5.45 3°: 5.33  4°: 5.46 5°: 5.65 6°: 5.31  

3 93 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.12 696

1°: 5.01 2°: 5.05 3°: 5.12  4°: - 5°: - 6°: -  

4 37 CRIPPA Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.77 602

1°: 4.60 2°: 4.44 3°: 4.77            

5 49 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.55 543

1°: 4.52 2°: 4.28 3°: 4.55            

6 84 SERVADEI Silvia 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.25 462

1°: 4.25 2°: 4.14 3°: 4.22            

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.55 811

1°: X 2°: 5.37 3°: 5.36  4°: 5.32 5°: 5.55 6°: X  

2 69 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.50 798

1°: X 2°: 5.50 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.42  

3 63 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.44 782

1°: X 2°: 5.44 3°: X  4°: 5.12 5°: X 6°: X  

4 36 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.34 755

1°: X 2°: 5.29 3°: 5.07  4°: 5.34 5°: 5.13 6°: 4.98  

5 13 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.25 731

1°: X 2°: 5.25 3°: 5.20  4°: 5.15 5°: 5.23 6°: 5.22  
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6 51 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5.11 693

1°: 4.83 2°: 5.11 3°: 4.84            

7 60 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.03 672

1°: 4.17 2°: 4.79 3°: 5.03            

8 77 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.93 645

1°: 4.93 2°: X 3°: 4.89            

9 53 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.92 642

1°: X 2°: X 3°: 4.92            

10 5 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.83 618

1°: X 2°: 4.74 3°: 4.83            

11 74 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78 604

1°: 4.72 2°: 4.69 3°: 4.78            

12 61 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.67 575

1°: 4.26 2°: 4.48 3°: 4.67            

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.90 905

2 82 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.65 838

3 8 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.55 811

4 69 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.50 798

5 63 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.44 782

6 36 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.34 755

7 13 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.25 731

8 93 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.12 696

9 51 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5.11 693

10 60 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.03 672

11 77 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.93 645

12 53 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.92 642

13 5 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.83 618

14 74 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78 604

15 37 CRIPPA Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.77 602

16 61 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.67 575

17 49 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.55 543

18 84 SERVADEI Silvia 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.25 462



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 24/01 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.17 784

1°: 12.17 2°: 11.88 3°: 11.89  4°: 11.86 5°: X 6°: 11.96  

2 32 CHIODO Federica 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.93 751

1°: 11.75 2°: 11.93 3°: 11.20  4°: 11.72 5°: 11.78 6°: 11.78  

3 1 ABBATE Rebecca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.78 729

1°: 11.78 2°: X 3°: X  4°: 10.03 5°: 11.63 6°: 11.09  

4 45 DIZDARI Giorgia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.71 719

1°: 11.39 2°: 11.33 3°: 11.71  4°: X 5°: 11.38 6°: 11.69  

5 40 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.67 714

1°: 11.10 2°: 11.51 3°: 11.38  4°: 11.43 5°: 11.67 6°: 11.55  

6 83 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.43 679

1°: 11.43 2°: X 3°: 11.18  4°: 9.72 5°: X 6°: 11.36  

7 65 MORELLI Gaia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.40 675

1°: 11.40 2°: 10.88 3°: 11.14  4°: X 5°: 9.47 6°: X  

8 6 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.35 668

1°: 11.30 2°: 11.35 3°: 11.12  4°: X 5°: 9.78 6°: 10.92  

9 55 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.26 655

1°: 11.14 2°: 11.26 3°: 11.11            

10 92 VALLE' Elisa 1994 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.79 586

1°: 10.79 2°: X 3°: 10.41            

11 70 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.56 553

1°: X 2°: 10.56 3°: X            

12 18 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.49 542

1°: X 2°: X 3°: 10.49            

13 57 LISA Agnese 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.39 527
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1°: 10.39 2°: X 3°: X            

14 41 DE MASI Manila 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.17 495

1°: 10.17 2°: X 3°: X            

15 29 CEREDA Sofia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.10 484

1°: 10.10 2°: 10.04 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 24/01 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 NICOLA Gabriele 2000 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.27 734

1°: 6.18 2°: 6.27 3°: 6.23            

2 85 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.25 730

1°: 6.01 2°: 6.23 3°: 6.25            

3 39 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.17 714

1°: 5.95 2°: 5.69 3°: 6.17            

4 52 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.11 702

1°: X 2°: 6.11 3°: 2.68            

5 94 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.99 678

1°: X 2°: 5.86 3°: 5.99            

6 46 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.79 638

1°: 5.55 2°: 5.79 3°: -            

7 38 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.71 621

1°: 5.57 2°: X 3°: 5.71            

8 34 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.71 621

1°: 5.50 2°: 5.71 3°: X            

9 33 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.11 495

1°: 5.11 2°: 4.75 3°: 4.84            

10 50 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.02 249

1°: X 2°: X 3°: 4.02            

 24 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 31 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 59 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.74 1001

1°: 7.68 2°: - 3°: X  4°: 7.56 5°: X 6°: 7.74  

2 35 CONTOTTO Niccolo' 2001 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.14 897

1°: 6.57 2°: 7.02 3°: 6.89  4°: 7.14 5°: 7.05 6°: X  

3 48 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.01 873

1°: X 2°: 7.01 3°: X  4°: 6.72 5°: X 6°: 5.59  

4 73 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.95 862

1°: X 2°: X 3°: 6.83  4°: 6.95 5°: X 6°: X  

5 91 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.85 844

1°: 6.84 2°: 6.80 3°: 6.79  4°: 6.66 5°: 6.85 6°: 6.77  

6 21 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84 842

1°: 6.78 2°: 6.73 3°: 6.84  4°: 6.77 5°: X 6°: 6.75  

7 7 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.67 810

1°: 6.47 2°: 6.30 3°: X  4°: 6.67 5°: 6.42 6°: 6.67  

8 54 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.67 810

1°: 6.67 2°: 2.84 3°: 6.38  4°: X 5°: 6.44 6°: X  

9 25 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.46 770

1°: 6.29 2°: 6.46 3°: X            

10 47 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.42 763

1°: X 2°: 6.42 3°: 6.14            

11 56 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.32 743

1°: 6.32 2°: X 3°: X            

12 12 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.18 716

1°: 6.18 2°: 5.71 3°: 6.13            

13 76 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.09 698

1°: X 2°: 6.09 3°: X            

14 28 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.80 427

1°: X 2°: X 3°: 4.80            

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.74 1001



2 35 CONTOTTO Niccolo' 2001 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.14 897

3 48 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.01 873

4 73 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.95 862

5 91 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.85 844

6 21 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84 842

7 7 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.67 810

8 54 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.67 810

9 25 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.46 770

10 47 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.42 763

11 56 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.32 743

12 68 NICOLA Gabriele 2000 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.27 734

13 85 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.25 730

14 12 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.18 716

15 39 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.17 714

16 52 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.11 702

17 76 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.09 698

18 94 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.99 678

19 46 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.79 638

20 38 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.71 621

21 34 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.71 621

22 33 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.11 495

23 28 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.80 427

24 50 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.02 249

 24 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI NM  

 31 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

 59 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 24/01 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 AGLIATI Marco 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.82 862

1°: 14.77 2°: 14.67 3°: 14.56  4°: 14.71 5°: 14.82 6°: X  

2 20 BRUSCHI Diego 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.35 813

1°: 14.35 2°: 14.15 3°: 14.18  4°: X 5°: 12.90 6°: 13.71  

3 27 CAVENAGO Mirko 2002 JM BG248 ATL. ESTRADA 13.81 756

1°: 13.81 2°: 13.59 3°: X  4°: 13.76 5°: X 6°: X  

4 19 BRUNO Federico 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.75 749

1°: 13.27 2°: X 3°: 13.75  4°: 13.46 5°: X 6°: 13.35  

5 87 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.68 742

1°: X 2°: X 3°: 13.68  4°: X 5°: X 6°: 11.58  

6 81 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.31 702

1°: 13.29 2°: 12.71 3°: 13.15  4°: 13.31 5°: 12.12 6°: 12.91  

7 62 MARTELLI Daniele 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 13.20 691

1°: X 2°: X 3°: 13.20  4°: 13.07 5°: 12.32 6°: X  

8 72 PALTANI Tommaso 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.15 685

1°: X 2°: X 3°: 13.05  4°: 12.96 5°: 13.15 6°: X  

9 67 NARO Lorenzo 2002 JM BG248 ATL. ESTRADA 12.73 640

1°: X 2°: 12.59 3°: 12.73            

10 64 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.64 630

1°: 12.64 2°: 12.43 3°: 12.35            

11 86 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.62 628

1°: X 2°: 12.62 3°: X            

12 26 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.58 623

1°: 11.72 2°: 12.58 3°: 12.06            

13 11 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.52 617
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1°: X 2°: 12.52 3°: X            

14 66 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 561

1°: X 2°: 12.01 3°: X            

 3 AFUYE Victorio Oluwatos 1999 PM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


